
KIRKEP   ST
INFORMASJON

LOMMEDALEN & BÆRUMS VERK

N
R

. 2
 / 2

0
2

4

TILBUD TIL

BARN &
UNGDOM

SIDE 7
OG SISTE SIDE

Foto: Ida Burud Nilsen 

BLI MED   
PÅ TUR 
SIDE 4

KONFIRMANT 
SOMMERLEIR
SIDE 8

KJEMPER SAMMEN
FOR FRITIDSKLUBB
SIDE 6



www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST

2 3

AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook.

S ØNDAG S SKO L E:På de fleste gudstjenestene er det 
søndagsskole. Hvis du ønsker nærmere informasjon om 
søndagsskolen kan du kontakte sokneprest Ellen Sæle Hansen 
eh789@kirken.no

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf. 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf. 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30.For nærmere informasjon, kontakt Mille Edvardsen-Vik: 
e-post Lillemille0803@gmail.com, tlf. 472 55 269

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «Ten Sing-kor for voksne». Øver annenhver
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent er Marit Hjørnegård.
Spørsmål? Kontakt Vibeke Thunes Olsen. SMS til 415 10 750
eller e-post vo679@kirken.no

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com.

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Inger-Helene Hals, Inger-Helene.Hals@dnv.com, 932 35 450

TAC O FR EDAG :  Kl. 16.45–18 ca.en fredag i måneden. 
Barnesang kl. 17.30. For nærmere informasjon, kontakt 
menighetspedagog Ida Burud Nilsen: in595@kirken.no,  
982 67 810.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L ):  Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne-Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf. 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten samarbeider med NMS om prosjektet 
«Trygg fremtid for barn og unge på Madagaskar». I tillegg støtter 
vi Bukas Palad på Filippinene og «Sammen for de forfulgte» 
gjennom Stefanusalliansen.

PRESTENS HJØRNE

De fleste av oss har en eller flere favoritt farger. 
Farger vi går etter når vi handler klær, for  
eksempel. Farger vi gjerne vil omgi oss med. 

Jeg er veldig glad i grønt, gult og rødt, og 
ulike nyanser av dem. Det grønne minner meg 
om skogen, og skog er for meg ro, lukten av 
marka og synet av svaiende trær. Det er ikke 
noe stress i skogen. Grønt er liv og vekst. Gult 
minner meg om lyset, sola, og gleden lyset og 
sola gir, om gule blomster og honningmelon. 
Gult er varme og energi. Og så det røde. Røde 
blomster, å gå i bringebærhekken og plukke 
deilige bringebær, eller røde hjerte-emojier 
som uttrykker kjærlighet. Rødt er kraft og 
kjærlighet.

Vi har alle våre assosiasjoner til ulike 
farger. Kanskje er du mer glad i blå? Havets  
og himmelens farge, lukten av sjø og hav. 
Blåbærfargen, eller kanskje du er ekstra glad i 
blåklokker? Eller kanskje du er mer glad i lilla? 

Noen farger gjør oss i bedre humør enn andre. 
Noen mener man sover bedre i et blått sove-
rom og at oransje farge gir energi. Har du 
noen formening om hvilke farger du blir  
i ulike humør av? 

I kirka har vi fire farger i kirkeåret. Grønt, 
fiolett, rødt og hvitt. De følger oss gjennom 
året, og gir kirkerommet en ekstra dimensjon. 
Kirkerommet er likt hele tiden, men fargene 
endres gjennom året. I den største delen av 
kirkeåret bruker vi grønn. Fargen for vekst og 
liv. Og det er jo flest dager som er helt vanlige 
dager i livet. 

Snart er det tid for konfirmasjoner. Da tar  
vi fram de hvite kirketekstilene. Jeg har på  
hvit stola og messsehakel i konfirmasjons-
gudstjenestene, for da er det fest og feiring. 
Det gleder jeg meg stort til. 

HVA ER DIN  
FAVORITTFARGE?

Marie Skarrebo Jørgensen
Kapellan 

Dette skjer en vanlig uke  
i Lommedalen kirke

MANDAG 
• Babysang kl. 11
• Speideren fra kl. 18 
• Vokalkompaniet ca. annenhver  

mandag kl.18.30

TIRSDAG 
• Formiddagstreff kl. 11
 10. september, 8. oktober, 12. november
  og 10. desember
• Vaffeltreff kl. 12
 27. august, 24. september, 29. oktober
 og 26. november
• Korverket kl. 18.30 

ONSDAG 
• Glamigos kl. 17.30 
• TweenStars k.l 19.00 
• Gudstjenestegruppe kl. 17.30 
• Sygruppa møtes med ujevne mellom-

rom

TORSDAG 
• Mannsforum andre torsdag i måneden 
• Kirkeakademiet sporadisk

FREDAG 
• TacoFredag kl. 16.45 
 23. august, 20. september, 18. oktober
 og 15. november
• Ten Sing kl. 18.30 

SØNDAG 
• Gudstjeneste kl. 11, søndagsskole og 

kirkekaffe 
• Comeback, ca. annenhver søndag fra  

kl. 19–21

Visste du at en baby kun ser 
kontraster når det blir født, og 
at fargesynet er ferdig utviklet 
ved 2–3-måneders alder? 
Da kan de se alle fargene. 
Farger er viktig. Ulike farger 
symbolis erer ulike ting, og gir 
ulike assosiasjoner. 

Foto: Marie Skarrebo Jørgensen
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UT PÅ TUR I DALEN, 
BLIR DU MED?

Kjenner du nærområdet ditt?
I vår har jeg startet på noe jeg  
lenge har hatt lyst til. 

prøve ut nye stier. Derfor ble jeg med i Bærum 
turlag. Deres kveldsturer, der en bare trenger å 
møte opp, ta med en liten tursekk med matpakke 
og termos, gjør det enkelt å delta. Da har jeg noen  
å gå sammen med, noen som er kjent i området,  
og jeg vet at det blir en pust i bakken der noen 
andre vet hvor det er fint å spise nistepakken. 

Stier, navn og sagn
I eldre tider var det turstier til kirken. Mange gikk 
langt for å komme seg til kirke, noen måtte ro over 
en fjord, andre måtte gå langt til fots. Da jeg gikk 
over Eineåsen dukket skiltet med Kjerkestien opp. 
Var det der folk fra Bærums Verk og Lommedalen 
gikk for å komme seg til kirke da de hørte til Bryn 
lurte vi på i turfølge? Men Kjertestien gikk over 
Junteåsen, og ved hjelp av postene som dukket  

parkerings plassen ved Lommedalen kirke kl. 13.00. 
Det er ikke påmelding, men bare å møte opp.

Den gode samtalen på stien  
og på rasteplassen
Prestene tok en dag på utekontor på Haugsåsen  
i juni. Vi visste om et nydelig sted med benker 
og bord, gapahuk og en bålplass. Vi skulle se på 
tekstene for høstens gudstjenester, og kombinerte 
det med matpakketur. Det kom flere som ville spise 
matpakken i skogen. Den første som kom viste seg 
å være Tom Blaasvær, han som har laget til dette 
fine stedet der turgåere kan ta seg en velfortjent 
pust i bakken. Han er her jevnlig, og har gitt stedet 
navnet Plassen. Dette er virkelig et sted å slå seg 
ned om en vil ha en pause, nyte stillheten eller slå 
av en prat med andre som er på tur. 

ARRANGEMENTER I KIRKEN

Vi var 20 personer som fylte opp noen biler og 
tok turen fra Lommedalen til Misjonskirken på 
Stabekk. 

Programmet var som det pleier; andakt, all-
sang og god mat. Gerd leste dikt og Berit bidro 
med høytlesning.

For anledningen var det varm mat, kaffe  
og kaker og for ikke å glemme utlodning. 

Vel møtt til neste Formiddagstreff 10.  
september kl. 11 i Lommedalen kirke.

opp langs ruta kunne vi lese oss frem til at Kjerke-
stien gikk forbi Juntekjerka og Juntens prekestol 
som var det lokale navnet på trollet her.

Da vi kom til post 3 kunne vi lese sagnet om 
Hellige Olavs hest som hadde satt sine spor da 
kongen var på vei hjem til Ringerike, og i det han 
dro over Kolsås, ble han forfulgt av en hedning-
konge. Olav sporet hesten, som i et sprang satte 
over dalen og tok nedslaget her.

Søndagstur og kirkegang
I høst er det en turglad gjeng i Lommedalen kirke 
som inviterer de som vil å gå tur i marka etter 
gudstjenesten noen søndager. Turen starter etter 
kirkekaffen, og alle tar med seg niste og drikke 
til turen. Det blir med turledere hver gang, og 
turene blir i nærområdet vårt. Det er avgang fra 

Tekst: Ellen Sæle Hansen, sokneprest
Foto: Ellen Sæle Hansen og Marie Skarrebo Jørgensen

Sommertur med Formiddagstreff 11. juni. 

MER INFO
om Formiddagstreff

Kontakt Anne-Kari 
Kobbevik, eldrediakon 

telefon 976 03 500

FORMIDDAGSTREFF

• 25. august: Semesteroppstartsguds-
tjeneste med felleskor (øver sammen 
på TacoFredag 23. august) 

• 26. september: Salmekveld 
• 12. oktober: Dugnad 
• 17. oktober: Storsamling om guds-

tjenesten 
• 5. november: Salmekveld
• 7. november: Fellesskapskveld 

 

Semesteroppstartsgudstjenesten 
Det er gudstjenester gjennom hele sommeren, 
og søndag 25. august braker det løs med nytt 
semester. Vi samles til gudstjeneste, både store 
og små. Det blir søndagsskole for barna på 

Loftet. Kunne du tenke deg å synge i kor, så blir 
det felleskor for store og små som skal synge 
på gudstjenesten. Øvelse på TacoFredag den 
23. august. Så gøy det skal bli å synge sammen 
store og små! Speideren lager kirkekaffe og 
arrangerer aktiviteter under kirkekaffen. 

Storsamling om gudstjenesten
Gudstjenestene er viktige for mange i menig-
heten, og vi inviterer alle som er glad i gudst-
jenesten i Lommedalen kirke til storsamling 
om gudstjenesten torsdag 17. oktober. Vi  
møtes 17.30 og spiser middag sammen, før  
vi fortsetter samtalen om temaer i guds-
tjenesten som engasjerer oss. Påmelding  
til sokneprest Ellen på eh789@kirken.no 
senest tirsdag 15. oktober.

SETT AV
DATOENE

Å komme meg ut på nye stier, lære om gamle  
ferdselsveier, og se Bærums Verk, Lommedalen  
og Oslofjorden fra nye vinkler. Kunnskap om  
kulturhistorie, og naturressurser er også doku-
mentert ved poster som dukker opp på stien. 

Har du noen å gå sammen med?
Det er ikke alltid jeg har noen å gå sammen med, 
og da synes jeg det kan være litt utfordrende å 

TURER
1. 9. Tjæregravshøgda

13. 10. Kolletuppen
10. 11.: Vensåskollen

8. 12. Stabohytta
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En samarbeidsgruppe bestående 
av representanter fra Lommedalen 
kirke, Lions Bærums Verk og  
Lommedalen, Bærums Verk Vel 
og Lommedalens Vel jobber nå 
sammen for at barn- og ungdom 
i dalen skal får overta Helset Fri-
tidssenter når 60 prosent av deres 
aktiviteter flytter til Sandvika.

KJEMPER SAMMEN FOR  
EN UNGDOMSKLUBB FOR 
BARN OG UNGE PÅ HELSET

Før jul holdt Lions Bærums Verk og Lommedalen 
et åpent møte angående oppvekstsvilkår for barn 
og unge i dalen. Foruten Lions, var det engasjerte 
foreldre, ledere i skolen, representant fra SLT 
(samordning av lokale rus-og kriminalitetsfore-
byggende tiltak), representanter fra Lommedalen 
Vel, lokalpolitikere og ungdomsarbeidere. Rep-
resentanten fra SLT holdt et veldig interessant 
innlegg om resultatene fra siste ‘Oppvekst-
vilkårundersøkelsen for barn og unge’ (2022),  
og de lokale resultatene for vår ungdom. 

En ting er ikke overaskende, og det er at flere 
barn enn snittet driver med trening og sport.  
Men undersøkelsen viser også at det på ungdoms-
trinnet reduseres kraftig, og 68 prosent slutter  
med organisert idrett. 

Det urovekkende er: Ungdommene i Lomme-
dalen er mindre hjemme hos hverandre og mindre 
ute sammen enn ungdom ellers i Bærum. Og, 
ungdom i Lommedalen er mindre fornøyd med 
kulturtilbudet og kollektivtilbudet enn ungdom 
ellers.

Det har vært en del hærverk og kriminalitet blant 
unge i dalen. Flere av disse føler utenforskap, og  
at de ikke har noe sted å være. 

Driver man ikke med sport, gaming eller er i 
kirken er det lite å finne på, utenom å henge rundt 
i lokalmiljøet og finne på tull fordi man kjeder seg. 
Det blir en kort og lett vei til å ta dumme avgjørel-
ser som fører til ulovligheter, som igjen går ut over 
andre beboere i dalen og offentlige bygninger. 

Få tilbake fritidsklubben 
Det var stor enighet på møtet at de lokale ungdom-
mene må få tilbake fritidsklubben sin, og det var 
med dette målet samarbeidsgruppen ble startet. 
Gruppen består av menighetspedagog Ida Burud 
Nilsen (kirken), Mo Bourmani og Gunnar Moen 
(Lions), Jan Vidar Moen (Bærums Verk Vel) og 
Hafida Elmassoudi og Yngvild Portvik Hansen 
(Lommedalens Vel). 

Dagens aktiviteter på Helset Fritidssenter 
favner ikke den gjennomsnittlige tenåringen i 
Lommedalen, og de fleste brukerne er ikke fra 
vårt lokalområde. Det er derfor bestemt at disse 
skal flyttes til Sandvika, hvor et flott sentralisert 
ungdomssenter bygges på Løkketangen. Dessverre 
flytter også ‘Spillhuset’, så et av få ungdomstilbud 
for de som ikke driver organisert idrett forsvinner 
fra dalen vår.

Et kommunalt tilbud 
Samarbeidsgruppen mener en fritidsklubb må 
være et kommunalt tilbud, som skaper kontinuitet 
og trygghet i år fremover. Lokalene er allerede til-
passet ungdomsklubb, og alt er klart for ungdom-
mene. Ungdommene ønsker en klubb som er åpen 
etter skoletid noen dager i uken, med egne dager 
for de eldste barneskolebarn, og dager for ungdom. 
På hverdagene ønsker de å ‘bare’ kunne være der, 
spille spill og musikk, danse, etc. gjøre lekser og 
kjøpe billig mat. Det er også ønske om åpningstid 
på lørdagskveld for ungdom fra ungdomskolen og 
oppover, da gjerne med diskotek og kafe. 

Mandag 3.juni hadde Samarbeidsgruppen 
et veldig positivt og lovende møte med Leder 
av hoved utvalg for frivillighet, idrett og kultur; 
Haakon Veum. Nå håper samarbeidsgruppen at 
kommunen kan lage en konkret plan på når og 
hvordan Helset fritidssenter igjen kan tas i bruk av 
vår lokale ungdom, og gjerne så snart som mulig.

Tekst: Yngvild Portvik Hansen 
Skrevet på vegne av samarbeidsgruppen

BLI MED DA VEL!
TEN SING: 

Klubb, kor, band, teknikk, 
drama og dans for ungdommer 

fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på 
fredager fra klokken 18.30.For 
nærmere informasjon, kontakt 

Mille Edvardsen-Vik: e-post 
ME534@kirken.no, 

tlf. 472 55 269

Ten Sing er en ungdomsklubb for alle i alderen 13–19 år som ønsker en 
sosial plass hvor man kan være seg selv 100 prosent hver fredag!

medlemmene! Vi har også flere sosiale kvelder hvor 
 vi drar ut av kirken! For eksempel har vi vært  
på megazone, på Tusenfryd og vi har vært på  
bowling. Nå til høsten skal vi blant annet prøve  
oss på go-cart og hyttetur! 

Så hvis du ønsker å ha en sosial plattform hver 
fredag hvor du får møtt mange ungdommer med 
samme, men også ulike interesser, da er Ten Sing 
stedet for deg! Vi har oppstart 23.august kl 18.30–
22.00!

Hjertelig velkommen. Lurer du på noe er det bare 
å kontakte Mille eller Tonje. 

Vi følger skoleruten så godt det er mulig:) Vi har 
forskjellige grupper som samarbeider for å lage 
en konsert/show på slutten av semesteret! Du 
trenger ikke å opptre, eller prestere noe for å være 
med i Ten Sing. Vi har grupper for Teknikk (lyd/
bilde), potet/sosialt og band i tillegg til kor. Kan-
skje gruppen som passer for deg ikke er opprettet 
ennå? Bli med å lage stedet du ønsker å være.

I tillegg til øvingene har vi alltid en aktivitet 
på slutten av øvingen som blir styrt av Ten Sing 

Tekst: Mille Sophie Edvardsen-Vik
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Wow, for en g jeng! Vi er nå halvveis i leir, og det har vært strålende vær 
og fantastisk stemning. Både på gressplenen, ved brygga, i vannet og på 
undervisning har konfirmantene fått leke og undre seg over livets store 
spørsmål. 

Vi har lært om Den Hellige Ånd, Treenigheten, 
kristen identitet, og senere skal vi bli enda bedre 
kjent med undrene som Jesus gjorde, ha en vand-
ring gjennom påskens dager og feire det største av 
alt; Oppstandelsen!

Dagene er lange på leir, men selv med et pro-
gram fra 08.15 til 23.00 klarer vi å finne plass til 
hvile og rolig samtaler i skyggen. I dag har vi hatt 

Sponsorløp rundt hele leirstedet, til inntekt for 
Stefanusalliansen. Konfirmantene hadde i forkant 
skaffet seg sponsorer som bistod med en pengeg-
ave basert på antall runder som ble løpt. Eller sånn 
som vi så i dag: Antall runder en ble båret rundt 
i en kano! Vi hadde også de som krabbet deler av 
løypa, Team Hvilepuls som gikk rolig, flere løpe-
grupper som koste seg sammen og selvsagt  Tekst og foto: Helene Huse, Marie Skarrebo Jørgensen, Geir André Tindevik

et par som satset på å slå den lokale rekorden på 
18 runder. Alt i alt ble det 30 minutter med mange 
runder, god stemning, avkjølingsstasjon med 
vannpistol og en hel del penger samlet inn til en 
god sak.

Akkurat nå rister det i veggene her på leir, for i 
Festsalen arrangeres Planlagt Talentshow hvor alle 
konfirmantene og lederne viser fram sine tildelte 

talenter, alt fra ballettdansere til de som gjenfor-
teller Jesu liv på to minutter. I morgen er siste hele 
dag her, men før vi reiser gjenstår en hel del moro, 
og ikke minst planlegging av Samtalegudstjenesten 
som vi skal ha på søndag. Vi gleder oss til det som 
er igjen av leir, og til å vise fram noe av det vi har 
lært på gudstjenesten! Vi sees!

REISEBREV FRA 
KONFIRMANTLEIR
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1000-ÅRSJUBILEUM FOR 
KRISTENRETTEN

For 1000 år siden, i 1024, klarte 
Olav den Hellige og Biskop  
Grimkjell fra England å få med 
seg Mostratinget på å innføre 
Kristen retten. Norges første steg 
mot et mer sivilisert samfunn. Da 
det hele skjed de på Moster i 1024 
var dette en naturlig plass å velge 
for den store jubileumsfeiringen 
1000 år senere.  

Vikingelandsby laget for jubileet. Mange 
mennes ker gikk rundt i autentiske «vikinge- 
antrekk».

Korset på Vetahaugen. Oppført til 900-års  
jubileet i 1924.

Moster Gamle Kyrkje. Bygget i ca 1150. Plass til 
80 personer.

For meg var det stort å være med på å feire dette. 
Feire at alle mennesker fikk en ukrenkelig verdi, 
at alle fikk rett på å bli døpt og på å bli gravlagt i 
kristen jord. At alle mennesker nå fikk rett på en 
hviledag og at det ikke lenger var lov med blod-
hevn, eller å sette barn ut i skogen for å dø. Vi fikk 
et land basert på kristne verdier. 

Før var det de med makt som bestemte hva 
de mente var rett, så fikk vi en rett som regulerte 
makta. Utfra tanken om at «alle mennesker er 
skapt i Guds bilde» vokste det frem en plikt til  
å ha omsorg for de svake og en større bevissthet 
rundt enkeltmenneskets verdi.

Med kristenretten kom også starten på kirke-
bygging over hele landet. Moster gamle Kyrkje er 
et eksempel på det. Den ble bygget på midten av 
1100-tallet, på samme tid som Haslum og Tanum 
kirker her i Bærum.
Høytidelig åpning av parken rundt Vetahaugen i 
Mosterhavn ved statsministeren var et høydepunkt 
i feiringa. Det å stå der på toppen med det store 
korset som ble satt opp i 1924 ifm feiring av 
900-årsjubileet, hvor Kong Håkon var tilstede. 
Jeg stod der og så ned på Kongeskipet som hadde 
brakt kronprinsparet til Mosterhavn, se de bli frak-
tet inn til kai i et vikingeskip og fulgt til Moster 
gamle kyrkje.

Flotte konserter og teaterforestillinger gjorde at 
mange lokale og en del tilreisende fikk enda mer 
forståelse for både kristenretten og det historiske 
ved Moster.

Føler meg glad og privilegert over å få leve i et 
kristent land, med kristne verdier og velferdsord-
ninger som ivaretar oss alle, samtidig ydmyk for 
innsatsen til alle som har gått i forveien. Vi er ikke 
helt i mål ennå med at alle mennesker føler seg 
verdsatte, så arbeidet må fortsette. La oss fortsette 
å «feire fortid og forme framtid», jubileets visjon.

Kilder/lesestoff 
• Forside (moster2024.no)
• Moster 2024: Derfor feirer de kristenrettens 1000-års-

jubileum – Den norske kirke (kirken.no)

Tekst og foto: Vibeke Thunes Olsen

Lommedalen TenSing og kirka har betydd mye for mange ungdommer 
opp ig jennom årene. En av dem er spellemannvinner Erik Smaaland, 
og han ville derfor gi stipendet «Det var her det begynte» til Lomme-
dalen Ten Sing. 

Utdelingen av «Det var her det begynte»- 
stipendet. F.v. Mille Sophie Edvardsen-Vik 
og Tonje Foss Engelstad, undomsarbeidere 
ved Lommedalen menighet, Erik Smaaland, 
Spellemann-vinner 2023, og Tone Østerdal, 
direktør Music Norway. 

Tekst: Anna Kristine Lund, Music Norway
Foto: Magnus Borka Kloster-Jensen

Produsent og låtskriver Erik Smaaland ble i april 
tildelt en Spellemann-harpe og kunne smykke seg 
med tittelen «Årets Internasjonale Suksess 2023». 
På Music Norways sommerfest på RoofGarden 
i juni ble resten av prisen han mottok delt ut av 
vinneren selv, et stipend på 100 000 kroner gitt  
av Kultur-og likestillingsdepartementet.

Stipendet «Det var her det begynte» skal gis 
videre til en person, en organisasjon eller et 
miljø som har bidratt til å inspirere og stimu-
lere musikk interessen hos vinneren. Valget til 
Smaaland falt på Lommedalen Ten Sing.

Inkluderende miljø
– Da jeg var ung gitarist og vokalist med store 
drømmer, var kjelleren i Lommedalen kirke stedet 
vi på Bærums Verk og Lommedalen møtte andre 
musikere og kunne øve til sent på kveld. Bandrom 
og et mer enn bra nok studio var der jeg fikk prøve 
meg som russelåt-produsent for aller første gang. 
Ten Sing er et utrolig inkluderende miljø, selv for 
ikke-kristne metallhoder som meg selv i tenårene.

Smaaland selv var ikke medlem av Ten Sing, 
men forteller at han fikk låne studio i Lomme-

SPELLEMANN-VINNER ERIK SMAALAND 
GA STIPEND TIL LOMMEDALEN TEN SING 

dalen helt gratis, noe han mener sier mye om 
gjestfriheten i organisasjonen.

– Å ha tilbud som dette i nærmiljøer er utrolig 
viktig for at yngre musikere skal kunne utvikle 
seg og møte andre likesinnede. Derfor ønsker jeg 
at stipendet blir brukt til å investere i fremtidens 
musikere, enten det er studio, bandrom, kor eller 
sang, det er det samme, så lenge det går  
til miljøet.

Tonje Foss Engelstad og Mille Sophie Ed-
vardsen-Vik, ungdomsarbeidere i Lommedalen 
menighet, mottok stipendet på vegne av Lomme-
dalen Ten Sing.

– Det er utrolig gøy at Erik har valgt å dele ut 
stipendet til Lommedalen Ten Sing! Vi tenker 
med en gang på ungdommene i klubben og hvor 
glade de blir for hva disse pengene medfører, sier 
Mille.

De forteller at menigheten deres er har et 
inklude rende miljø og holder fortsatt døren åpen 
for alle, uavhengig av livssyn og situasjon, slik 
som Erik opplevde det tilbake i hans oppvekst.

– Når det kommer til hva stipendet skal brukes 
til, tenker vi to ting. Vi skal være fornuftige og 

kjøpe nytt teknisk utstyr, og så må vi bruke noe av 
pengene på det sosiale. Kanskje en utenlandstur 
med ungdommene, forteller Tonje.

Imponerende portefølje
2023 var året da musikkprodusenten og låt - 
skrive ren fra Bærum ikke bare fikk oppfylt,  
men overgikk sine egne forventninger. Med  
en imponerende portefølje av arbeid for inter-
nasjonale ikoner som Tiësto, Rita Ora, og Robin 
Schulz, har Erik Smaaland vist en unik evne til  
å treffe en inter nasjonal nerve fra sin base i Oslo. 
Der mange søker ut av landet, har småbarnsfaren 
heller valgt å oppgradere studioet i Oscarsgate.

– Fjoråret var da jeg for første gang følte at jeg 
hadde kommet dit jeg ville. Jeg har hatt et hårete 
mål om å ha fire store releaser i året. Det klarte vi 
plutselig i fjor. Det var egentlig litt overveldende.

Prisen «Årets Internasjonale Suksess» er et 
samarbeid mellom Spellemann og Music Norway 
for å hedre internasjonale suksesshistorier som 
bidrar til å øke norsk musikkeksport.

«DET VAR HER  
DET BEGYNTE» 

Stipendet «Det var her det 
begynte» skal gis videre til en 
person, en organisasjon eller  

et miljø som har bidratt til 
 å inspirere og stimulere  

musikkinteressen  
hos vinneren.
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf. 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf. 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 – F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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Foto: Marie Skarrebo Jørgensen
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Se kandidatene
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FINN LYS I FELLESSKAPETVi trenger hverandreSIDE 3
FINT FOR BARN I KIRKEN

Se det vi kan glede oss tilSIDE 8

VELKOMMEN TILJULEMESSEN
Se program
SIDE 4 OG SISTE SIDE

NYHETER OG INFORMASJON
FRA KIRKEN 

I DALEN

Foto: Finn Ståle Felberg, Bærums Verk

UTLEIE AV
KJELLEREN

Visste du at du kan leie 
ungdomskjelleren i kirken til en 

rimelig penge og arrangere klassefest, 
barnebursdag o.l. der? Vi har fullt 

utstyrt kjøkken i kjelleren også, 
air hockey, masse spill samt 

spisebord til 25. 

Ta kontakt på 
post.lommedalen@kirken.no 

for å booke. Velkommen!

GUDSTJENESTEKALENDER 
AUGUST
25.08.2024 11:00 Semesterstart. Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd.  
  Offer til menighetens arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe.

SEPTEMBER
01.09.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen Øyvind Rogstad. Dåp. Nattverd. Offer til NMS - misjonsprosjekt.  
  Vokalkompaniet synger. Søndagsskole. Kirkekaffe. Tur til Tjæregravshøda.
07.09.2024 10:00, 12.30 og 15 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. 
  Offer til menighetens ungdomsarbeid. TenSing synger. 
08.09.2024 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Runa Taksdal. 
  Offer til menighetens ungdomsarbeid. TenSing synger. 
15.09.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Offer til MF (menighetsfakultetet). Korverket synger.  
  Søndagsskole. Kirkekaffe.
22.09.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Natverd. Offer til Søndagsskolekretsen Oslo og 
  Akershus. Comeback synger. Søndagsskole . Kirkekaffe. 

OKTOBER
06.10.2024 11:00 Fellesgudstjeneste med Bryn i Lommedalen kirke v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. 
13.10.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Nattverd. Offer til menighetens barnearbeid. 
  Glamigos synger. Kirkekaffe. Tur til Kolletuppen
20.10.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til TV-aksjonen 2024 
  Barnekreftforeningen. Bærums Verk musikkorps spiller. Søndagsskole. Kirkekaffe.
27.10.2024 11:00 Gudstjeneste med barnefestival v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Runa Taksdal. Nattverd. Offer til 
  Norges KFUK/KFUM. TweenStars synger. Kirkekaffe.

NOVEMBER
02.11.2024 11:00 Dåpsgudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen.
03.11.2024 11:00 Allehelgensgudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Runa Taksdal. Nattverd. Offer til Kirkens SOS Norge.  
  Lommedalskoret synger. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
10.11.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Offer til Stefanusalliansen. Søndagsskole.   
  Kirkekaffe. Tur til Vensåskollen
17.11.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til Bukas Palad. 
  Comeback synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
24.11.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen . Dåp. Nattverd. Offer til Julemessen. Korverket synger.  
  Kirkekaffe.
28.11.2024 18:00 Tilrettelagt lysmesse v/ Ellen Sæle Hansen.

DESEMBER
01.12.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til Sjømannskirken.  
  Søndagsskole. Kirkekaffe.
08.12.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til Kirkens bymisjon.  
  Vokalkompaniet synger. Søndagsskole. Kirkekaffe. Tur til Stabohytta 
12.12.2024 10:00 Skolegudstjeneste Anna Krefting
12.12.2024 12:30 Skolegudstjeneste Anna Krefting
15.12.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. 
  Offer til KRIK – Kristen idrettskontakt. TenSing synger. Søndagskole. Kirkekaffe. 
16.12.2024 09:30 Skolegudstjeneste Gullahaug skole.
16.12.2024 12:00 Skolegudstjeneste Lommedalen skole.
20.12.2024 10:00 Skolegudstjeneste Mølladammen skole.
22.12.2024 11:00 Utegudstjeneste ved Stabburskapellet v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Nattverd. Offer til Kirkens nødhjelp.  
  Bærums Verk musikkorps spiller. Kirkekaffe.
24.12.2024 13:00, 14.30 og 16. Julaftengudstjenestev/ Ellen Sæle Hansen. Offer til Kirkens nødhjelp og menighetens 
  eget arbeid.
25.12.2024 11:00 Høytidsgudstjeneste v / Marie Skarrebo Jørgensen. Nattverd. Offer til menighetens eget arbeid.Industriveien 48, 1337 Sandvika 

Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

FRA KIRKEBOKA: Perioden februar til mai 2024

DØDE
Nils Georg Bolstad
Einar Ingvaldssønn Landet
Arnfinn Torstein Nylund
Ivar Arvid Aasen
Geir Kristian Otterstad
Gunhild Tomren
Vigdis Frost Lied
Gry Margaret Brouwer
Gunda Halvorsen

DØPTE
Victoria Finstad-Bjerke
Lars Daniel Tokerud Einerhaven
Isak Cho Strømsodd
Isak Engelstad
Mathilde Sloth Westin
Ida Haugen
Ida Landmark
Helena Korbu Korslund
Anna Julia Teppati

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

DIN ANNONSE HER?
Kontakt Vibeke Thunes Olsen

E-post: vo679@kirken.no
Telefon: 415 10 750 
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KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag–fredag kl. 09.00–15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer under ansatte).
E-post: post.lommedalen@kirken.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen Ten Sing
Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKENS HUS I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl. 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Rådmann Halmrast vei 14 
www.baerumkirken.no
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KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
en gang i måneden.

FRA KANTOREN

FILMMUSIKK
brukt i en fascinerende filmscene som du kan finne 
på YouTube.

Jeg har selv en svakhet for mye av James Newton 
Howrad sin filmmusikk, for eksempel musikken til 
«The Village» (2004) og «Blood Diamond» (2006). 
Førstnevnte med fantastisk fiolinmusikk spilt av 
Hilary Hahn.

På spillelisten (QR-koden under) har jeg også 
lagt til et berømt tema fra Gudfaren av Nini Rota, 
Halloween-tema av John Carpenter (tidvis 5-dels 
takt, slik som i Mission Impossible-temaet!), 
musikk av islandske Hildur Gudnadottir til «Joker» 
(2019) – for en mørk stemning som skapes med 
den celloen! Det berømte «Pirates of the Caribbe-
an»-temaet av Klaus Badelt, «Top Gun»-temaet av 
Harold Faltermeyer (spilt flere ganger i Lomme-
dalen kirke; for en nostalgi for mange!), og til slutt 
litt fra «Dune II» av Hans Zimmer og western- 
musikk av selveste Ennio Morricone.

God lytting og beste flmmusikk-hilsner fra  
kantor i permisjon!

 

Håvard Ringsevjen
Kantor

Filmens verden er enormt fascinerende. Her kom-
bineres historiefortelling, skuespillerferdigheter, 
filmkunst, og ikke minst musikk. Musikkens 
verden har blitt mye rikere takket være filmindu-
strien, og jeg har selv hatt gleden til å følge mange 
av episodene til Wolfgang Wee om filmmusikk 
på NRK Alltid Klassisk (anbefales varmt!). Siste 
oscarvinner for musikk var Ludwig Göransson, 
som vant for Oppenheimer. Unikt lydlandskap – 
teknologisk og suggerende, noe man kan også kan 
finne i musikken fra «Tenet», begge i samarbeid 
med regissør Christopher Nolan. Under her finner 
du en QR-kode med spilleliste på Spotify!

Mer tradisjonell filmmusikk kan vi finne hos 
komponister som Max Steiner, med Tara’s tema fra 
«Gone with the wind» (1939) – melodisk, følelses-
rikt, ekspresjonistisk. Steiner har til og med blitt 
kalt «filmmusikkens far».

En glemt film med fantastisk filmmusikk er 
«Dangerous Moonlight» fra 1941 – om Polens 
kamp mot nazistene, med Warszawa-konserten. 
Filmmusikk av britiske Richard Addinsell, men 
det kunne vært selveste Sergej Rakhmaninov som 
stod bak om man ikke visste bedre. Anbefales på 
det sterkeste å lytte til! Eldre tiders filmmusikk var 
tidvis utrolig imponerende. I trilleren «Julie» fra 
1956 fikk vi for eksempel virtuos pianomusikk av 
Leonard Pennario.

James Bond-filmserien er udødelig, og selvsagt 
også musikken. Om det berømte titteltemaet er 
skrevet av Monty Norman eller John Barry har 
det faktisk vært noe tvil om – de kranglet også seg 
imellom. Kreativ kan man i hvert fall si at John  
Barry var med berømte sanger som «Goldfinger» 
(for noen akkord-progresjoner!), legendarisk 
sunget av walisiske Shirley Bassey, som også var 
med på «Diamonds forever».

Apropos ikoniske sanger i filmmusikk kan også 
nevnes «Young and beautiful» fra Baz Luhrmann- 
klassikeren «The Great Gatsby», sunget med Lara 
Del Reys karakteristiske og fortryllende stemme og 

Kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen
E-post: ms533@kirken.no  
Telefon: 954 43 988

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
E-post: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Tindevik
E-post: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
E-post: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Steinnes Christensen
E-post: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Sokneprest
Ellen Sæle Hansen
E-post: eh789@kirken.no 
Telefon: 915 92 937

Kantor (permisjon)
Håvard Ringsevjen

Ungdomsarbeider 
Tonje Foss Engelstad
e-post : TE745@kirken.no
Telefon : 976 30 323

Ungdomsarbeider 
Mille Sophie Edvardsen-Vik.
e-post: ME534@kirken.no
Telefon : 472 55 269

FRA MENIGHETSRÅDET

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sokneprest Ellen Sæle Hansen sitter i menighetsrådet. 
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett.

Faste representanter: Kine Marie Riborg Schjander-Opsahl, Ivar 
Ødegaard, Jon Hareide, Espen Krydsby Finjarn, Brit Smedsrud, 
Grete Lauten.  

Vararepresentanter: Steinar Sannes, Einar Frivang, Leif Sigurd 
Larsen, Solveig Torsteinsen

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
5, september, 31. oktober, 28. november 2024

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
29. august, 24. oktober, 21. november 2024

F

HAR DU LYST TIL 
Å SKRIVE I KIRKEPOST?

Eller bidra i redaksjonen? 
Ta kontakt med 

Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no

Jon Hareide
Menighetsrådsleder

Med sommerferien i bakspeilet går også 
menighetsrådet i gang med et nytt semester. 
Siste møte i menighetsrådet før sommeren 
fant sted i slutten av mai, så vi tar fatt igjen på 
arbeidet med fulladede batterier etter en lang 
og god ferie.

I høst har menighetsrådet blant annet 
på programmet å se på de ulike utvalgene i 
menigheten. I disse gruppene samarbeider 
stab, menighetsrådsrepresentanter og frivillige 
medarbeidere om å legge konkrete rammer 
for forskjellige deler av menighetens virke, 
slik som barne- og ungdomsarbeidet, diakoni/
misjon, gudstjenestene og kunst/utsmykning. 
Noen utvalg er allerede høyst aktive med 
løpende oppgaver. Andre trenger kanskje en 
fornyelse gjennom en oppdatering av utvalgets 
mandat, eller ved at nye blir rekruttert som 
utvalgsmedlemmer. Hvis det høres spennende 
ut å bli med i et av menighetens utvalg, er det 
bare å melde seg til daglig leder Vibeke Thunes 
Olsen eller undertegnede!

I slutten av april ble menighetens årsmøte 
avholdt, med presentasjon av årsmelding 
og regnskap for foregående år. Engasjerte 
menighetsmedlemmer som deltok på møtet, 
kom også med gode innspill til menighetsråd 
og stab om informasjon rundt givertjenesten 
i Lommedalen menighet. Menighetsrådet har 
tatt tak i forslagene og vil følge opp videre  
frem over. Forhåpentligvis vil det oppleves  

kon krete positive endringer i det kommende 
året som følge av innspillene.

Det er alltid fint å komme til Lommedalen 
kirke og oppleve hvordan det yrer av aktivitet 
– ikke bare på søndager, men gjennom hele 
uken. Når høstsemesteret starter, etter en lang 
sommer hvor flere er bortreist, er det ekstra 
stas: Det er hyggelig å treffe igjen gamle kjente 
med lang fartstid i kirken, men det er særlig 
spennende å se om det er noen nye som kom-
mer, kanskje for aller første gang. Velkommen 
til kirken i høst – uansett om det er for første 
eller tusende gang!

AKTIVITET  
HELE UKEN 



FINT FOR BARN I KIRKEN

TACOFREDAG  
MED BARNESANG  
FOR ALLE
23. august, 20. september, 18. oktober og 
15. november 
I forbindelse med høstens TacoFredager blir 
det barnesang for alle barnehagebarn, hvor 
3-åringer er spesielt inviterte. Vi synger noen 
kjente barnesanger – og lærer noen nye.  
Invitasjoner sendes ut til alle barn 
født i 2021* når det nærmer seg.
(Vil du se et lite glimt av hvor fint 
TacoFredag er? Skann QR-koden!) 

Har du en baby eller et barn som fyller 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11 eller 12 år i løpet av 2024? Her er noe av alt det som skjer denne høsten:

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller registrert medlem 
i Den norske kirke. Det betyr imidlertid ikke at man må være 
døpt eller medlem for å delta. Alle barn er hjertelig velkomne! 

Bli gjerne 
med i gruppen 

«Barn i 
Lommedalen 

kirken

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog  
Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810 eller 
e-post: in595@kirken.no 

BABYSANG  
FOR BABYER – OG FORELDRE  
I BARSELPERMISJON
Mandager kl. 11  
Fra 19. august til 25. november 
Sang – rytmer – vafler – hyggelig fellesskap – 
ingen aldersgrense – gratis 

4-ÅRSBOK  
FOR 4-ÅRINGER 
Søndag 13. oktober kl. 11–13.30
Vi inviterer alle barn som blir fire år i løpet av 
2024 til 4-årssamling! Vi starter samlingen med 
å være med på gudstjenesten, for så å ha en 
egen samling. Her skal vi bli enda bedre kjent 
med kirka vår, synge, høre en fortelling fra  
Bibelen og skape noe fint med hendene våre. Un-
der gudstjenesten vil 4-åringene få utdelt sin helt 
egen barnebibel, og barnekoret Glamigos synger. 
Invitasjoner* sendes ut til alle barn født i 
 2020 når det nærmer seg. 
 

BABYSANG-REUNION  
FOR 1-ÅRINGER
Søndag 13. oktober kl. 14–15 
Savner du Babysang? Eller gikk tiden så fort at 
dere ikke rakk å være med? Bli med på sang-
stund og lek! For alle 1-åringer og andre som vil 
være med. 

TOSTEMT  
FOR 2-ÅRINGER
To tirsdagssamlinger;  
10. og 17. september kl. 17–18  
Velkommen til sangstund m/kveldsmat! Vi 
synger og lager rytmer, og avslutter med å spise 
kveldsmat sammen. Invitasjoner sendes ut til 
alle barn født i 2022* når det nærmer seg. 

FØRSTEHJELPSKURS  
FOR FORELDRE OG ALLE SOM 
HAR OMSORG FOR BARN 
14. oktober kl.11–13 (i Babysangtiden)  
og kl.19.30–21.30 
I samarbeid med Ditt barns første-
hjelp. Kursene er like. Man velger 
det tidspunktet som passer best. 
Påmelding via dittbarnsforstehjelp.no

BARNEFESTIVAL  
FOR ALLE I 4.–7.TRINN 
26.–27. oktober 
KFUK-KFUM sin barnefestival arrangeres også  
i år i kirka vår! Lek, aktiviteter, show og mye gøy! 
Mer info og påmelding kommer – følg med!

PÅMELDING HER
Spørsmål? Kontakt kursholder
Lena via QR-koden eller
menighetspedagog Ida 
982 67 810

LOMMEDALEN KIRKE

www.lommedalen-menighet.no

mandag 14.oktober kl.11-13 (i Babysangtiden) & kl 19.30 - 21.30
310,- per deltaker (bindende påmelding)

ÅPEN KIRKE   
FOR BARNEHAGEBARN  
MED FAMILIER 
25. oktober kl. 10–12
Denne fredagen er det planleggingsdag for 
barnehagene i dalen. Vi holder kirkedøren åpen  
– kom, lek og spis en vaffel. Kl10.30 blir det  
samlingsstund. Si gjerne ifra til menighets-
pedagog Ida (982 67 810) om dere kommer.

BLI MED  
I BARNEKORENE VÅRE!  
Vi har sangglede, lek og fellesskap i fokus! 
Hver onsdag strømmer det små og store opp 
kirkebakken for å synge, spise og leke. 
• MIDDAG fra kl.16.45–17.30
• GLAMIGOS (for barn fra fylte 3 år til og  

med 3. klasse) øver kl.17.30–18/18.30 
• TWEENSTARS (for 4.–7.klas-

singer) møtes kl. 19–20.30 
(Vil du se en liten titt fra årets 
sommer konsert? Skann QR-koden!)


